

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	04 真 岡 土木事務所 実施設計書 当初 08-*****08062-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 41 真 岡土木事務所管内 0-080710(0)		
諸経費体系 ファイル名	3 委託業務 宇都宮笠間線.ES5		
	当 世 代	前 世 代	
発注区分 旅費交通費率計上 消費税等の率	01 一般・コンサル 10 率計上有(宿泊等伴わない) 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		業務価格	消費税相当額	請負業務費
請負業務費計	4,840,000	測量業務費	4,400,000		
		計	4,400,000	440,000	4,840,000

＊測量業務委託費＊内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊測量業務＊＊									X1000	
基準点測量									Y1A1000	
				1	式			910,117		
基準点測量									Y2A1100	
				1	式			910,117		
基準点測量									Y3A1110	
				1	式			774,415		
3級基準点測量									Y4A1113	
				1	式			404,295		
3級基準点測量 永久標識設置あり 伐採なし 耕地／平地	3			点		134,765		404,295	SH007 0 A=1, B=2, C=7, E=4	施工 第0-0006号内訳表
4級基準点測量									Y4A1114	
				1	式			370,120		
4級基準点測量 永久標識設置なし 伐採なし 耕地／平地	10			点		37,012		370,120	SH010 0 A=2, B=7, D=4	施工 第0-0007号内訳表
基準点設置									Y3A1120	
				1	式			135,702		

＊測量業務委託費＊内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
屋上埋設				1 式				135,702	Y4A1124	
基準点設置 屋上埋設 耕 地／平 地	3			点	45,234			135,702	SH013 0 A=3, B=4, C=7, E=4 施工 第0-0008号内訳表	
3次元点群測量				1 式				1,156,523	Y1A2000	
地上レーザー測量				1 式				1,156,523	Y2A2100	
地上レーザー測量				1 式				1,156,523	Y3A2110	
地上レーザ測量（作業計画）	1			業務	74,320			74,320	SH537 0 施工 第0-0009号内訳表	
地上レーザ測量（作業計画以外） 作業量0.028km ² 縦横断面データファイル作成なし	1			業務	1,034,684			1,034,684	SH540 0 A=0.028, B=2 施工 第0-0010号内訳表	
地上レーザー測量（数値地形図作成）	1			業務	47,519			47,519	G0100 科目 第0001号内訳表	
打合せ				1 式				216,000	Y1A6000	

＊測量業務委託費＊内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
打合せ										Y2A6100	
				1	式			216,000			
打合せ協議										Y3A6110	
				1	式			216,000			
打合せ										Y4A6111	
				1	式			216,000			
打合せ 着手・中間・納入（中間2回）										SH591 0 A=1, B=2	
		1		業務		216,000		216,000		施工 第0-0011号内訳表	
＊＊人件費等合計＊＊											
								2,282,640			
＊＊旅費交通費＊＊										Z0006	
				1	式			9,565			
算定式……9565=1708194*0.0056 対象額……1,708,194 率………0.0056											
				1	式			9,565			
＊＊安全費＊＊										Z0008	
				1	式			22,747			
金額…… 22747											
				1	式			22,747			

＊測量業務委託費＊内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊成果品作成費（測量業務）＊＊				1 式				65,157	Z0018	
算定式……60000=2.3*1708^0.44*1000 対象額……1,708				1 式				60,000		
表紙製本費 チューブファイル（幅10cm以下） A4 100枚まで	1			冊		2,197		2,197	S2834 0 A=4, B=2, C=4	施工 第0-0012号内訳表
電子複写 A4判、両面	80			枚		30		2,400	S2837 0 A=4, B=2	施工 第0-0013号内訳表
電子複写 A3判、片面	20			枚		28		560	S2837 0 A=3, B=1	施工 第0-0014号内訳表
＊＊直接経費＊＊								97,469		
＊＊成果検定費＊＊				1 式				28,992	Z0016	
成果品検定費	1			式		28,992		28,992	G0200	科目 第0002号内訳表
＊＊直接測量費＊＊								2,409,101		

＊測量業務委託費＊内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊諸経費＊＊ 算定式……1999291=2380109*0.840 対象額……2,380,109 率……0.8400				1 式			1,999,291			
＊＊測量業務価格＊＊							4,400,000			
＊＊業務価格計＊＊							4,400,000			
消費税・地方消費税額 算定式……440000=4400000*0.10 対象額……4,400,000 率……0.1000				1 式			440,000			
＊＊業務費＊＊							4,840,000			

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
現地調査	0.028	k m2	338,250	9,471	S2026 0 C=2, D=4.5, J=0.5, K=0.5, S=1 施工 第0-0001号内訳表
数値図化	0.028	k m 2	569,600	15,948	S2026 0 J=3.5, K=7.5, L=2, S=1 施工 第0-0002号内訳表
数値編集	0.028	k m 2	548,650	15,362	S2026 0 J=3, K=9, L=0.5, S=1 施工 第0-0003号内訳表
補測編集	0.028	k m 2	193,650	5,422	S2026 0 C=0.5, D=1.5, E=0.5, J=0.5, K=1, L=0.5, S=1 施工 第0-0004号内訳表
数値地形図データファイル	0.028	k m 2	47,000	1,316	S2026 0 J=0.5, K=0.5, S=1 施工 第0-0005号内訳表
計	1	業務		47,519	

科目内訳表

施 工 名 称 など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量成果品検定料（三次元点群測量） 地上レーザー測量 刊行物	0.028	km2	539,000	15,092	F0100 0
測量成果品検定料（電子納品検定料金） 刊行物	1	業務	13,900	13,900	F0200 0
計	1	式		28,992	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 外業	2.000	人	52,700	105,400	RA730 12
測量技師補 外業	4.500	人	41,300	185,850	RA735 12
測量技師 内業	0.500	人	52,700	26,350	RA732 12
測量技師補 内業	0.500	人	41,300	20,650	RA737 12
小計（直接作業費）		式	338,250	338,250	+00 338250*1
変化率補正		式	338,250	338,250	+00 338250*1 直接作業費*変化率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		338,250	338,250	E3400 338250*1 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		338,250	338,250	E3500 338250*1 施工単価には含まれない
小計	1	k m2		338,250	
B 測量主任技師外業（人）	=0	測量主任技師外業（人）			
C 測量技師外業（人）	=2	測量技師外業（人）			
D 測量技師補外業（人）	=4.5	測量技師補外業（人）			
E 測量助手外業（人）	=0	測量助手外業（人）			
F 測量補助員外業（人）	=0	測量補助員外業（人）			
G 測量船操縦士外業（人）	=0	測量船操縦士外業（人）			
I 測量主任技師内業（人）	=0	測量主任技師内業（人）			
J 測量技師内業（人）	=0.5	測量技師内業（人）			
K 測量技師補内業（人）	=0.5	測量技師補内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0011

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
L 測量助手内業 (人)	=0	測量助手内業 (人)			
M 測量補助員内業 (人)	=0	測量補助員内業 (人)			
N 測量船操縦士内業 (人)	=0	測量船操縦士内業 (人)			
O 普通作業員 (人)	=0	普通作業員 (人)			
P 機械経费率 (%)	=0	機械経费率 (%)			
Q 通信運搬费率 (%)	=0	通信運搬费率 (%)			
R 材料费率 (%)	=0	材料费率 (%)			
S 変化率	=1	変化率			
T 精度管理费率 (%)	=0	精度管理费率 (%)			
U 安全费率 (%)	=0	安全费率 (%)			
V 操縦士外業 (人)	=0	操縦士外業 (人)			
W 整備士外業 (人)	=0	整備士外業 (人)			
X 撮影士外業 (人)	=0	撮影士外業 (人)			
Y 撮影助手 (人)	=0	撮影助手 (人)			
Z 操縦士内業 (人)	=0	操縦士内業 (人)			
27 整備士内業 (人)	=0	整備士内業 (人)			
28 撮影士内業 (人)	=0	撮影士内業 (人)			
変化率 1.000					
機械経费率 0.000%					
通信運搬费率 0.000%					
材料费率 0.000%					
変化率補正対象額 = (直接人件費) + (機械経費) + (通信運搬費等) + (材料費) + (精度管理費)					
;成果品作成費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)					
;旅費交通費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 内業	3.500	人	52,700	184,450	RA73212
測量技師補 内業	7.500	人	41,300	309,750	RA73712
測量助手 内業	2.000	人	37,700	75,400	RA74212
小計（直接作業費）		式	569,600	569,600	+00 569600*1
変化率補正		式	569,600	569,600	+00 569600*1 直接作業費*変化率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		569,600	569,600	E3400 569600*1 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		569,600	569,600	E3500 569600*1 施工単価には含まれない
小計	1	k m 2		569,600	
B 測量主任技師外業（人）	=0	測量主任技師外業（人）			
C 測量技師外業（人）	=0	測量技師外業（人）			
D 測量技師補外業（人）	=0	測量技師補外業（人）			
E 測量助手外業（人）	=0	測量助手外業（人）			
F 測量補助員外業（人）	=0	測量補助員外業（人）			
G 測量船操縦士外業（人）	=0	測量船操縦士外業（人）			
I 測量主任技師内業（人）	=0	測量主任技師内業（人）			
J 測量技師内業（人）	=3.5	測量技師内業（人）			
K 測量技師補内業（人）	=7.5	測量技師補内業（人）			
L 測量助手内業（人）	=2	測量助手内業（人）			
M 測量補助員内業（人）	=0	測量補助員内業（人）			
N 測量船操縦士内業（人）	=0	測量船操縦士内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0013

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
O 普通作業員 (人)	=0	普通作業員 (人)			
P 機械経费率 (%)	=0	機械経费率 (%)			
Q 通信運搬费率 (%)	=0	通信運搬费率 (%)			
R 材料费率 (%)	=0	材料费率 (%)			
S 变化率	=1	变化率			
T 精度管理费率 (%)	=0	精度管理费率 (%)			
U 安全费率 (%)	=0	安全费率 (%)			
V 操縦士外業 (人)	=0	操縦士外業 (人)			
W 整備士外業 (人)	=0	整備士外業 (人)			
X 撮影士外業 (人)	=0	撮影士外業 (人)			
Y 撮影助手 (人)	=0	撮影助手 (人)			
Z 操縦士内業 (人)	=0	操縦士内業 (人)			
27 整備士内業 (人)	=0	整備士内業 (人)			
28 撮影士内業 (人)	=0	撮影士内業 (人)			
变化率 1.000					
機械経费率 0.000%					
通信運搬费率 0.000%					
材料费率 0.000%					
变化率補正対象額 = (直接人件費) + (機械経費) + (通信運搬費等) + (材料費) + (精度管理費)					
;成果品作成費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (变化率)					
;旅費交通費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (变化率)					

施 工 内 訳 表

1 k m 2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 内業	3.000	人	52,700	158,100	RA732 12
測量技師補 内業	9.000	人	41,300	371,700	RA737 12
測量助手 内業	0.500	人	37,700	18,850	RA742 12
小計（直接作業費）		式	548,650	548,650	+00 548650*1
変化率補正		式	548,650	548,650	+00 548650*1 直接作業費*変化率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		548,650	548,650	E3400 548650*1 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		548,650	548,650	E3500 548650*1 施工単価には含まれない
小計	1	k m 2		548,650	
B 測量主任技師外業（人）	=0	測量主任技師外業（人）			
C 測量技師外業（人）	=0	測量技師外業（人）			
D 測量技師補外業（人）	=0	測量技師補外業（人）			
E 測量助手外業（人）	=0	測量助手外業（人）			
F 測量補助員外業（人）	=0	測量補助員外業（人）			
G 測量船操縦士外業（人）	=0	測量船操縦士外業（人）			
I 測量主任技師内業（人）	=0	測量主任技師内業（人）			
J 測量技師内業（人）	=3	測量技師内業（人）			
K 測量技師補内業（人）	=9	測量技師補内業（人）			
L 測量助手内業（人）	=0.5	測量助手内業（人）			
M 測量補助員内業（人）	=0	測量補助員内業（人）			
N 測量船操縦士内業（人）	=0	測量船操縦士内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0015

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
O 普通作業員 (人)	=0	普通作業員 (人)			
P 機械経费率 (%)	=0	機械経费率 (%)			
Q 通信運搬费率 (%)	=0	通信運搬费率 (%)			
R 材料费率 (%)	=0	材料费率 (%)			
S 变化率	=1	变化率			
T 精度管理费率 (%)	=0	精度管理费率 (%)			
U 安全费率 (%)	=0	安全费率 (%)			
V 操縦士外業 (人)	=0	操縦士外業 (人)			
W 整備士外業 (人)	=0	整備士外業 (人)			
X 撮影士外業 (人)	=0	撮影士外業 (人)			
Y 撮影助手 (人)	=0	撮影助手 (人)			
Z 操縦士内業 (人)	=0	操縦士内業 (人)			
27 整備士内業 (人)	=0	整備士内業 (人)			
28 撮影士内業 (人)	=0	撮影士内業 (人)			
变化率 1.000					
機械経费率 0.000%					
通信運搬费率 0.000%					
材料费率 0.000%					
变化率補正対象額 = (直接人件費) + (機械経費) + (通信運搬費等) + (材料費) + (精度管理費)					
;成果品作成費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (变化率)					
;旅費交通費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (变化率)					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 外業	0.500	人	52,700	26,350	RA73012
測量技師補 外業	1.500	人	41,300	61,950	RA73512
測量助手 外業	0.500	人	37,700	18,850	RA74012
測量技師 内業	0.500	人	52,700	26,350	RA73212
測量技師補 内業	1.000	人	41,300	41,300	RA73712
測量助手 内業	0.500	人	37,700	18,850	RA74212
小計（直接作業費）		式	193,650	193,650	+00 193650*1
変化率補正		式	193,650	193,650	+00 193650*1 直接作業費*変化率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		193,650	193,650	E3400 193650*1 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		193,650	193,650	E3500 193650*1 施工単価には含まれない
小計	1	k m 2		193,650	
B 測量主任技師外業（人） C 測量技師外業（人） D 測量技師補外業（人）	=0 =0.5 =1.5	測量主任技師外業（人） 測量技師外業（人） 測量技師補外業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0017

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
E 測量助手外業（人）	=0.5	測量助手外業（人）			
F 測量補助員外業（人）	=0	測量補助員外業（人）			
G 測量船操縦士外業（人）	=0	測量船操縦士外業（人）			
I 測量主任技師内業（人）	=0	測量主任技師内業（人）			
J 測量技師内業（人）	=0.5	測量技師内業（人）			
K 測量技師補内業（人）	=1	測量技師補内業（人）			
L 測量助手内業（人）	=0.5	測量助手内業（人）			
M 測量補助員内業（人）	=0	測量補助員内業（人）			
N 測量船操縦士内業（人）	=0	測量船操縦士内業（人）			
O 普通作業員（人）	=0	普通作業員（人）			
P 機械経費率（%）	=0	機械経費率（%）			
Q 通信運搬費率（%）	=0	通信運搬費率（%）			
R 材料費率（%）	=0	材料費率（%）			
S 変化率	=1	変化率			
T 精度管理費率（%）	=0	精度管理費率（%）			
U 安全費率（%）	=0	安全費率（%）			
V 操縦士外業（人）	=0	操縦士外業（人）			
W 整備士外業（人）	=0	整備士外業（人）			
X 撮影士外業（人）	=0	撮影士外業（人）			
Y 撮影助手（人）	=0	撮影助手（人）			
Z 操縦士内業（人）	=0	操縦士内業（人）			
27 整備士内業（人）	=0	整備士内業（人）			
28 撮影士内業（人）	=0	撮影士内業（人）			
変化率 1.000					
機械経費率 0.000%					
通信運搬費率 0.000%					
材料費率 0.000%					
変化率補正対象額 = （直接人件費） + （機械経費） + （通信運搬費等） + （材料費） + （精度管理費）					
;成果品作成費算出対象直接人件費 = （直接人件費） × （変化率）					
;旅費交通費算出対象直接人件費 = （直接人件費） × （変化率）					

施 工 内 訳 表

1 k m 2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 内業	0.500	人	52,700	26,350	RA732 12
測量技師補 内業	0.500	人	41,300	20,650	RA737 12
小計（直接作業費）		式	47,000	47,000	+00 47000*1
変化率補正		式	47,000	47,000	+00 47000*1 直接作業費*変化率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		47,000	47,000	E3400 47000*1 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		47,000	47,000	E3500 47000*1 施工単価には含まれない
小計	1	k m 2		47,000	
B 測量主任技師外業（人）	=0	測量主任技師外業（人）			
C 測量技師外業（人）	=0	測量技師外業（人）			
D 測量技師補外業（人）	=0	測量技師補外業（人）			
E 測量助手外業（人）	=0	測量助手外業（人）			
F 測量補助員外業（人）	=0	測量補助員外業（人）			
G 測量船操縦士外業（人）	=0	測量船操縦士外業（人）			
I 測量主任技師内業（人）	=0	測量主任技師内業（人）			
J 測量技師内業（人）	=0.5	測量技師内業（人）			
K 測量技師補内業（人）	=0.5	測量技師補内業（人）			
L 測量助手内業（人）	=0	測量助手内業（人）			
M 測量補助員内業（人）	=0	測量補助員内業（人）			
N 測量船操縦士内業（人）	=0	測量船操縦士内業（人）			
O 普通作業員（人）	=0	普通作業員（人）			
P 機械経費率（%）	=0	機械経費率（%）			
Q 通信運搬費率（%）	=0	通信運搬費率（%）			

施 工 内 訳 表

0-0019

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
R 材料費率 (%)	=0		材料費率 (%)			
S 変化率	=1		変化率			
T 精度管理費率 (%)	=0		精度管理費率 (%)			
U 安全費率 (%)	=0		安全費率 (%)			
V 操縦士外業 (人)	=0		操縦士外業 (人)			
W 整備士外業 (人)	=0		整備士外業 (人)			
X 撮影士外業 (人)	=0		撮影士外業 (人)			
Y 撮影助手 (人)	=0		撮影助手 (人)			
Z 操縦士内業 (人)	=0		操縦士内業 (人)			
27 整備士内業 (人)	=0		整備士内業 (人)			
28 撮影士内業 (人)	=0		撮影士内業 (人)			
変化率 1.000						
機械経費率 0.000%						
通信運搬費率 0.000%						
材料費率 0.000%						
変化率補正対象額 = (直接人件費) + (機械経費) + (通信運搬費等) + (材料費) + (精度管理費)						
;成果品作成費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)						
;旅費交通費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)						

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 外業	11.500	人	52,700	606,050	RA730 13-1.5 外業 12
測量技師補 外業	11.500	人	41,300	474,950	RA735 13-1.5 外業 12
測量助手 外業	13.000	人	37,700	490,100	RA740 外業 12
測量主任技師 内業	3.000	人	61,000	183,000	RA727 内業 12
測量技師 内業	5.000	人	52,700	263,500	RA732 内業 12
測量技師補 内業	6.000	人	41,300	247,800	RA737 内業 12
測量助手 内業	2.500	人	37,700	94,250	RA742 内業 12
機械経費	2.500	%	2,359,650	58,991	#01 2 (直接人件費) × 率
通信運搬費等	1.500	%	2,359,650	35,394	#01 (直接人件費) × 率
材料費	1.000	%	2,359,650	23,596	#01 (直接人件費) × 率
精度管理費	9.000	%	2,418,641	217,677	#02 (直接人件費＋機械経費) × 率
変化率補正			2,695,308	2,695,308	+00 2695308*1 上記金額の合計額×変化率

施 工 内 訳 表

0-0021

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
安全費（交通整理等）	1.000	式	67,382	67,382	E9000 施工単価には含まれず、直接経費に加算
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		2,359,650	2,359,650	E3400 2359650*1 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		2,359,650	2,359,650	E3500 2359650*1 施工単価には含まれない
計	20	点		2,695,308	
小計	1	点		134,765	
A 永久標識設置の有無	=1	永久標識設置あり			
B 伐採の有無	=2	伐採なし			
C 地域区分	=7	耕 地／平 地			
E 安全費（交通整理等）区分	=4	その他	（現道上）		
変化率 1+地域による変化率=1+(0.00)=1.00 変化率補正対象額 = （直接人件費）＋（機械経費）＋（通信運搬費等）＋（材料費）＋（精度管理費） ； 安全費率 2.50%					
；安全費（交通整理等）＝ {（直接測量費）－（往復経費）－（成果検定費）} ×（安全費率）＝67,382円 ；成果品作成費算出対象直接人件費＝（直接人件費）×（変化率） ；旅費交通費算出対象直接人件費＝（直接人件費）×（変化率）					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 外業	5.500	人	52,700	289,850	RA730 6-0.5 外業 12
測量技師補 外業	5.500	人	41,300	227,150	RA735 6-0.5 外業 12
測量助手 外業	7.000	人	37,700	263,900	RA740 外業 12
測量主任技師 内業	1.000	人	61,000	61,000	RA727 内業 12
測量技師 内業	2.500	人	52,700	131,750	RA732 内業 12
測量技師補 内業	2.500	人	41,300	103,250	RA737 内業 12
測量助手 内業	1.000	人	37,700	37,700	RA742 内業 12
機械経費	2.500	%	1,114,600	27,865	#01 2 (直接人件費)×率
通信運搬費等	2.500	%	1,114,600	27,865	#01 (直接人件費)×率
材料費	2.000	%	1,114,600	22,292	#01 (直接人件費)×率
精度管理費	9.000	%	1,142,465	102,821	#02 (直接人件費+機械経費)×率
変化率補正			1,295,443	1,295,443	+00 1295443*1 上記金額の合計額×変化率

施 工 内 訳 表

0-0023

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
安全費（交通整理等）	1.000	式	32,386	32,386	E9000 施工単価には含まれず、直接経費に加算
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		1,114,600	1,114,600	E3400 1114600*1 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		1,114,600	1,114,600	E3500 1114600*1 施工単価には含まれない
計	35	点		1,295,443	
小計	1	点		37,012	
A 伐採の有無 B 地域区分 D 安全費（交通整理等）区分	=2 =7 =4	伐採なし 耕 地／平 地 その他			
変化率 1+地域による変化率=1+(0.00)=1.00 変化率補正対象額 = （直接人件費）＋（機械経費）＋（通信運搬費等）＋（材料費）＋（精度管理費） ； 安全費率 2.50%					
；安全費（交通整理等）＝ {（直接測量費）－（往復経費）－（成果検定費）} ×（安全費率）＝32,386円 ；成果品作成費算出対象直接人件費＝（直接人件費）×（変化率） ；旅費交通費算出対象直接人件費＝（直接人件費）×（変化率）					

基準点設置 屋上埋設		SH013 耕地／平地		施工 第0-0008号内訳表		0-0024
名 称 ・ 規 格 な ど		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 外業		1.000	人	52,700	52,700	RA730 外業 12
測量技師補 外業		4.500	人	41,300	185,850	RA735 外業 12
測量補助員 外業		4.500	人	29,600	133,200	RA744 外業 12
機械経費		2.000	%	371,750	7,435	#01 (直接人件費) × 率 2
通信運搬費等		1.500	%	371,750	5,576	#01 (直接人件費) × 率
材料費		9.000	%	371,750	33,457	#01 (直接人件費) × 率
精度管理費		9.000	%	379,185	34,126	#02 (直接人件費＋機械経費) × 率
変化率補正				452,344	452,344	+00 452344*1 上記金額の合計額×変化率
安全費（交通整理等）		1.000	式	11,308	11,308	E9000 施工単価には含まれず、直接経費に加算
成果品作成費算出対象直接人件費		1.000		371,750	371,750	E3400 371750*1 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費		1.000		371,750	371,750	E3500 371750*1 施工単価には含まれない
計		10	点		452,344	

施 工 内 訳 表

0-0025

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
小計	1	点		45,234	
A 測量区分	=3	3級基準点測量			
B 設置区分	=4	屋上埋設			
C 地域区分	=7	耕地／平地			
E 安全費（交通整理等）区分	=4	その他	（現道上）		
変化率 1+地域による変化率=1+(0.00)=1.00 変化率補正対象額 = （直接人件費）＋（機械経費）＋（通信運搬費等）＋（材料費）＋（精度管理費） ； 安全費率 2.50%					
；安全費（交通整理等）＝ {（直接測量費）－（往復経費）－（成果検定費）} ×（安全費率）＝11,308円 ；成果品作成費算出対象直接人件費＝（直接人件費）×（変化率） ；旅費交通費算出対象直接人件費＝（直接人件費）×（変化率）					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量主任技師 内業	0.700	人	61,000	42,700	RA727 内業
測量技師 内業	0.600	人	52,700	31,620	RA732 内業
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		74,320	74,320	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		74,320	74,320	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	業務		74,320	

地上レーザ測量（作業計画以外）
作業量0. 0 2 8 k m 2

SH540
縦横断面データファイル作成なし

施 工 内 訳 表

施工 第0-0010号内訳表

0-0027

1 業務 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 外業	3.500	人	52,700	184,450	RA730 12.5*0.28 2 外業
測量技師補 外業	2.240	人	41,300	92,512	RA735 8*0.28 2 外業
測量助手 外業	0.560	人	37,700	21,112	RA740 2*0.28 2 外業
測量補助員 外業	0.700	人	29,600	20,720	RA744 2.5*0.28 2 外業
測量主任技師 内業	0.588	人	61,000	35,868	RA727 2.1*0.28 2 内業
測量技師 内業	2.072	人	52,700	109,194	RA732 7.4*0.28 2 内業
測量技師補 内業	2.968	人	41,300	122,578	RA737 10.6*0.28 2 内業
機械経費等	1.000	式	386,888	386,888	E0004 1
機械経費（精度管理費算出用）	75.000	%	386,888	290,166	#01 2 累計対象外（機械経費等）×率
精度管理費	7.000	%	876,600	61,362	#02 （直接人件費＋機械経費）×率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		586,434	586,434	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		586,434	586,434	E3500 施工単価には含まれない

施 工 内 訳 表

0-0028

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
小計	1	業務		1,034,684	
A 作業量 (k m 2) B 縦横断面データファイル作成の有無	=0.028 =2	作業量 (k m 2) 縦横断面データファイル作成なし			
機械経費等 5996*(作業量:km2)+219=5996*0.028+219=386.888千円					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量主任技師 内業	2.000	人	61,000	122,000	RA727 内業 1
測量技師 内業	1.000	人	52,700	52,700	RA732 内業 1
測量技師補 内業	1.000	人	41,300	41,300	RA737 内業 1
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		216,000	216,000	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		216,000	216,000	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	業務		216,000	
A 打合せ回数 B 中間打合せ回数（回）	=1 =2	着手・中間・納入 中間打合せ回数（回）			

施 工 内 訳 表

0-0030

表紙製本費

S2834

施工 第0-0012号内訳表

チューブファイル（幅10cm以下）

A4 100枚まで

1冊 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
表紙 A4 チューブファイル（幅10cm以下）	1.000	冊	1,197	1,197	T7650
製本費 A4 100枚まで	1.000	冊	1,000	1,000	T7675
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		2,197	2,197	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	冊		2,197	
A 表紙の規格	=4	チューブファイル（幅10cm以下）			
B 用紙の規格	=2	A4判			
C 製本する枚数	=4	100枚まで			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電子複写 A4 材料費を含む 片面	1.000	枚	30	30	T7854 15*2
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		30	30	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	枚		30	
A 用紙の規格 B 複写種別	=4 =2	A 4判 両面			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電子複写 A3 材料費を含む 片面	1.000	枚	28	28	T7853 28*1
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		28	28	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	枚		28	
A 用紙の規格 B 複写種別	=3 =1	A 3判 片面			